

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان	سرمایه ثبت شده: 965,073
نماد: قشربین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۲۸	۵۷۴,۳۹۰	۳۴۶,۲۸۸	۷۸۸,۸۶۴	درآمدهای عملیاتی
(۸۵)	(۷۳۷,۹۳۴)	(۴۱۰,۴۳۳)	(۷۵۹,۵۹۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	(۱۶۳,۵۴۴)	(۶۴,۱۳۵)	۲۹,۲۶۸	سود (زیان) ناخالص
(۸۰)	(۲۱,۴۹۶)	(۲,۴۶۶)	(۴,۴۴۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۸۰۷	۸,۳۱۰	۱,۸۲۸	۱۶,۵۷۲	سایر درآمدها
(۱۷۱)	(۸,۷۳۹)	(۴۹۳)	(۱,۳۳۶)	سایر هزینه‌ها
--	(۱۸۵,۵۶۹)	(۶۵,۳۶۶)	۴۰,۰۵۹	سود (زیان) عملیاتی
۲	(۶۳,۳۴۷)	(۲۰,۶۹۶)	(۲۰,۲۹۵)	هزینه‌های مالی
۲۷	۵۷,۰۴۷	۲۰	۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱,۶۵۰	۰	۱,۱۷۰	۲۰,۴۷۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۱۹۱,۷۶۹)	(۸۴,۷۶۳)	۴۰,۳۷۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	(۱۹۱,۷۶۹)	(۸۴,۷۶۳)	۴۰,۳۷۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۱۹۱,۷۶۹)	(۸۴,۷۶۳)	۴۰,۳۷۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱۹۳)	(۶۸)	۴۱	عملیاتی (ریال)
--	(۶)	(۳۰)	۲۳	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۱۹۸)	(۸۸)	۶۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۱۹۸)	(۸۸)	۶۳	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱۹۹)	(۸۸)	۴۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۱۳۷,۵۳۳)	(۸۴,۷۶۲)	۴۰,۲۷۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱۳۷,۵۳۳)	(۸۴,۷۶۲)	۴۰,۲۷۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۹۴۳,۷۶۷	۹۳۲,۱۶۲	۹۳۲,۱۷۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۸۵۶	۱,۸۵۶	۱,۸۵۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۷,۶۱۹	۴۰,۲۷۸	۴۰,۲۷۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۹۶۳,۳۴۳	۹۶۴,۲۹۶	۹۶۴,۳۰۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۰۱	۵۰,۰۹۳	۶۸,۸۳۵	۱۳۸,۱۳۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۷	۴۷,۵۶۰	۶۱,۹۲۸	۱۰۹,۳۸۹	موجودی مواد و کالا
۳۴	۱۸۹,۰۴۴	۱۶۷,۷۱۴	۲۳۳,۹۹۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۲,۶۲۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۷۲	۲,۲۹۸	۵,۶۳۵	۴۹,۱۱۷	موجودی نقد
۷۲	۲۸۹,۹۹۵	۳۰۴,۱۱۲	۵۲۴,۲۵۶	
(۳)	۱,۳۴۷	۳۴۴	۳۳۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۲	۲۹۱,۳۴۲	۳۰۴,۴۵۶	۵۲۴,۵۹۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۱,۲۵۴,۵۸۴	۱,۲۶۸,۷۵۲	۱,۴۸۸,۸۹۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۲	(۲۲۰,۲۲۷)	(۳۴۷,۷۶۰)	(۳۰۷,۴۸۵)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۷۴۹,۸۴۶	۶۲۲,۳۱۳	۶۶۲,۵۸۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳)	۲۷,۸۲۹	۲۳,۶۴۷	۲۳,۷۳۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳)	۲۷,۸۲۹	۲۳,۶۴۷	۲۳,۷۳۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲	۱۲۴,۴۲۵	۱۸۵,۹۴۴	۱۸۹,۸۰۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۸,۰۸۷	۸,۰۷۱	۸,۰۷۱	سود سهام پرداختی
۴۰	۳۲۴,۲۶۵	۳۷۵,۹۳۱	۵۲۶,۳۱۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۱۶,۹۴۳	ذخایر
۲۲	۲۰,۱۲۲	۴۲,۸۴۶	۵۲,۴۴۰	پیش‌دریافت‌ها
۳۰	۴۷۶,۸۹۹	۶۱۲,۷۹۲	۷۹۳,۵۶۹	جمع بدهی‌های جاری
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۰	۴۷۶,۸۹۹	۶۱۲,۷۹۲	۷۹۳,۵۶۹	جمع بدهی‌های جاری
۲۸	۵۰۴,۷۳۸	۶۴۶,۴۳۹	۸۲۶,۳۰۸	جمع بدهی‌ها
۱۷	۱,۲۵۴,۵۸۴	۱,۲۶۸,۷۵۲	۱,۴۸۸,۸۹۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۷۴۹,۸۴۶	۰	(۲۲۰,۲۲۷)	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶۵,۰۷۳	مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۷۴۹,۸۴۶	۰	(۲۲۰,۲۲۷)	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶۵,۰۷۳	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰,۳۷۵	۰	۴۰,۳۷۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۲۰۷,۴۸۵)	۰	۶۶۲,۵۸۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۴۰,۴۳۰	(۱۰,۲۱۰)	(۱۰,۲۱۰)	(۱۲,۲۵۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	(۱,۸۹۵)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۰,۴۳۰	(۱۰,۲۱۰)	(۱۰,۲۱۰)	(۱۴,۱۴۶)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۳,۹۷۸)	(۱,۳۳۹)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۹,۹۶۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	(۱۳۸)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۵)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۱,۹۶۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۷	۱۲۵	۳۰	۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۸,۰۸۰	(۱,۴۴۷)	۲۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۱۳,۹۳۴	(۱۱,۶۵۷)	۴۰,۴۶۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۹۳)	۸۱۸,۳۴۹	۹۹,۵۱۲	۶,۸۹۱	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۹۴	(۷۳۱,۷۱۱)	(۵۲,۹۴۹)	(۳,۴۳۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۹۸	(۹۸,۱۱۹)	(۳۰,۶۹۶)	(۴۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۶)	(۴)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۸)	(۱۱,۵۹۷)	۲۵,۸۶۳	۲,۰۱۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲۰۶	۲,۳۳۷	۱۴,۲۰۶	۴۳,۴۸۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۱	۳,۲۹۸	۳,۲۹۸	۵,۶۳۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۸۱	۵,۶۳۵	۱۷,۵۰۴	۴۹,۱۱۷	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۳۲,۶۸۰	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
شکر	تن	۱۲,۵۸۱	۸,۷۳۹	۴۴	۱۱,۴۲۶
تفاله	تن	۶,۳۹۵	۳,۸۰۵	۶۸	۵,۰۱۵
شکر سفید خریداری شده	تن	.	.		.
قند	تن	.	.		.
ملاس	تن	۳,۲۸۴	.		۱,۹۰۷
تفاله تر و آبکی	تن	۲,۰۲۳	.		۱۶۰
جمع		۲۴,۲۸۳	۱۲,۵۴۴	۹۴	۱۸,۵۰۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
قند	تن	.	.		.
شکر	تن	۱۱,۳۲۴	۷,۶۳۰	۴۸	۱۱,۴۲۶
تفاله	تن	۶۸۶	۱,۴۶۶	(۵۳)	۵,۰۱۵

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۰		۰	۰	تن	شکر سفید خریداری شده
۱,۹۰۷		۰	۳۰۰	تن	ملاس
۱۶۰		۰	۱,۶۵۳	تن	تفاله تر و آبکی
۰		۰	۰		بازریافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده
۱۸,۵۰۸	۵۲	۹,۰۹۶	۱۳,۸۶۳		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۰		۰	۰	میلیون ریال	قند
۴۶۱,۰۰۵	۱۴۱	۳۰۹,۰۳۳	۷۴۳,۸۳۱	میلیون ریال	شکر
۹۷,۸۴۳	(۳۴)	۳۷,۳۵۶	۲۸,۴۳۴	میلیون ریال	تفاله
۰		۰	۰	میلیون ریال	شکر سفید خریداری شده
۱۵,۱۹۳		۰	۶۴۸	میلیون ریال	ملاس
۳۵۰		۰	۱۵,۹۶۱	میلیون ریال	تفاله تر و آبکی
۰		۰	۰	میلیون ریال	بازریافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده
۵۷۴,۳۹۰	۱۲۸	۳۴۶,۳۸۸	۷۸۸,۸۶۴		جمع